um  so  eher  geschehen  konnte,  als  sich  keine  Varianten  in  der  Schreibweise  der  Namen  fanden. 

Archiv.    Vatic.   Collectoriae  Nr.  9. 

Fol.  60. 

Hec  sunt  recepta  et  collecta  per  me,  Florentium  de  Weuelkouen,  subdeca- 
num  Coloniensem,  apostolice  sedis  nuntium  et  coUectorem  per  civi- 
tatem  et  diocesim  Colonien.  fructuum  primi  anni  beneficiorum  ratione 

conventionum,  provisionum,  confirmationum  et  permutationiim  Ca- 
mere  apostolice  competentium  et  debitorum  usque  in  hunc  diem  sub 
anno  Domini  1360,  decima  octava  die  mensis  Aprilis  pontificatus 

sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini  nostri  domini  Innocentii  pape  VI 

anno  8^. 

In  primis  recepi  a  domino  Johanne,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Wisse n - 
kirchin  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  sua  ecclesia  pro 
mediis  fructibus  primi  anni;  et  ostendit  quitantiam  sub  sigillo  domini 

scolastici  ecclesie  sancti  Gereonis  Coloniensis  de  2  marcis  argenti. 
ratione  conventionis  1 9  flor. 

Item  recepi  a  Remaro  de  Nomenich,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Bo- 
wilre  ratione  nove  provisionis  dicre  ecclesie  sibi  facte,  pro  mediis 
fructibus  primi  anni  18  flor. 

Item  recepi  ab  Adolfo  de  Lang,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Hügel- 
houen,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  ecclesia  sua  pro 

mediis  fructibus  primi  anni;  et  ostendit  quitantiam  domini  Cavalli- 

censis^  episcopi  sub  eius  sigillo  de  12  flor.  ponderis  ratione  con- 
ventionis 1 8  flor. 

Summa  istius  pagine  54  flor. 

'  Philippus  de  Cabassole.     S.  oben  S.  299. 
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Fol.  60  «■ 

Item  recepi  a  lohiinne  de  Brakel,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  K  et  wich, 

ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta   siia  ecclesia,   pro  mediis 
fructibus  primi  anni  eiusdem  36  flor. 

Item  de  conventione  de  indebite  perceptis  eiusdem  ecclesie  20  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Sancto  Martino,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 

Nuenkirchen  prope  castrum  Hilkerode,  ratione  nove  provisionis 
dicte  ecclesie  sue  sibi  flicte  pro  mediis  fructibus  primi  anni        8  flor. 

Item  de  conventione  de  indebite  perceptis  15  flor. 

Item  recepi  ab  Adolpho  de  Monte,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Scho- 
lere,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  mediis  fructibus  primi 
anni  22  flor. 

Item  recepi  a  Godefrido  de  Molendorp,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 
Witlerslig,  ratione  permutationis  per  ipsum  facte  pro  mediis  fructibus 

primi  anni  ad  bonam  (sie)  computatis  8  flor. 

Item  recepi  a  Bernhardo  de  Haselbeke,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 
Küre  he  n,  ratione  nove  provisionis  sibi  focte  pro  mediis  fructibus 

primi  anni  dicte  sue  ecclesie  6  flor. 

Item  recepi  ab  Adolpho  de  Oüskirchen,  rectore  perpetue  vicarie  ibidem, 
ratione  permutationis  facte  per  ipsum  pro  mediis  fructibus  primi  anni 
dicte  vicarie  20  flor. 

Summa   135  flor. 
Fol.  61. 

Item  recepi  ab  Adolpho  dicto  Olenbruch,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 
Erlepe,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  dicte 
ecclesie  primi  anni  ad  bonam  computatis  6  flor. 

Item  recepi  a  Leone  de  Diiren,  canonico  ecclesie  Monasterii  Eyflie, 

ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  canonicatu  et  prebenda  sua  ibi- 
dem pro  mediis  fructibus  eorundem;  et  ostendit  quitantiam  sub  sigillo 

domini  scolastici  sancti  Gereonis  Coloniensis  de  20  flor.  pro  fructibus 

indebite  perceptis  28  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Bure,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Bech,  ra- 

tione nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  sua  ecclesia  pro  mediis  fruc- 
tibus primi  anni  8  flor. 

Item  recepi  a  Theoderico  de  Sesslich,  rectore  vicarie  in  ecclesia  sanc- 
torum  Apostolorum  Colonien.  pro  nova  provisione  sibi  facta, 
de  mediis  fructibus  dicte  vicarie  sue  10  flor. 

Item  de  conventione  de  indebite  perceptis  10  flor. 

Item  recepi  ab  Henrico  dicto  Hake,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Kalle, 

ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  sua  ecclesia  pro  mediis 

fructibus  primi  anni  ad  bonam  computatis  6  flor. 
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Item  recepi  a  Theodorico  de  Leten,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Vp la- 
den, ratione  pennutationis  facte  per  ipsuni  pro  mediis  fructibus  dicte 

sue  ecclesie  1 1  flor. 

Summa         79  flor. 

Fol.  61  >■■ 
Item  recepi  a  Waltero  de  Voishem,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Stralen, 

ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  sua  ecclesia  pro  fructibus 

indebite  perceptis  30  flor. 

Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  ecclesie  sue  de  primo  anno        20  flor. 

Item  recepi  a  Goswino  dicto  Spede,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Hülse, 
ratione  provisionis  de  novo  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  primi  anni 
dicte  sue  ecclesie  ■    16  flor. 

Item  recepi  a  Wynando  dicto  Hase  canonico  in  Rolinkusen  ratione 
nove  provisionis  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  primi  anni  dictorum 
canonicatus  et  prebende  suorum  18  flor. 

Item  recepi  ab  Heidenrico  Pryntz,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Bya, 
ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  mediis  fructibus 

primi  anni  eiusdem  16  flor. 

Item  recepi  a  Rutgero  dicto  Spring,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Esselne, 

ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sue  sibi  facte  pro  mediis  fruc- 
tibus primi  anni  eiusdem  15  flor. 

Item  recepi  a  Petro  de  Reinbach,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Weren- 
boltzkirchin,  ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro 
mediis  fructibus  eiusdem  primi  anni  8  flor. 

Item  de  conventione  pro  fructibus  indebite  perceptis  10  flor 

Summa   132  flor. 
Fol.  62. 

Item  recepi  a  domino  abbate  monasterii  sancti  Cornelii,  ordinis  sancti 
Benedicti,  de  confirmatione  sua  200  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Lumike,  canonico  Sanctarum  XI  milium 

Virgin  um,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dictis  canonicatu 
et  pr ebenda  sua  ibidem  pro  mediis  fructibus  primi  anni  10  flor. 

Item  pro  fructibus  indebite  perceptis  eorundem  10  flor. 

Item  recepi  a  Hermanno  de  Vnna,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Datlen- 
velt,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  sua  ecclesia  pro 
mediis  fructibus  primi  anni  25  flor. 

Item  de  conventione  pro  fructibus  indebite  perceptis  16  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Vorsthusen,  canonico  ecclesie  Assendensis, 

ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  canonicatu  et  prebenda  sua 
ibidem  pro  mediis  fructibus  primi  anni,  et  de  conventione  eorundem 

pro  fructibus  indebite  perceptis  19  flor. 
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Item  recepi  a  lohanne  de  Ketwich,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Ket- 
wich,  r.itione  nove  provisionis  sibi  facte  pro  modus  fructibus  primi 
anni  loflor. 

Item  recepi  a  Henrico  Bauro,  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Syntzich, 
ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  mediis  fructibus 
primi  anni  25  flor. 

Item  pro  conventione  de  indebite  perceptis  20  flor. 
Summa   335  flor. 

Fol.  62^. 

Item  recepi  a  Lamberto  de  Reys,  canonico  ecclesie  sancti  Kunberti 
Coloniensis,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  canonicatu  et 

prebenda  sua  ibidem  pro  mediis  fructibus  primi  anni  eorundem    20  flor. 

Item  recepi  a  Reymaro  de  Brole,  canonico  beate  Marie  ad  gradus 

Colonien.,  ratione  permutationis  facte  per  ipsum  pro  mediis  fruc- 
tibus ac  de  indebite  perceptis  24  flor. 

Item  recepi  a  Gerhardo  de  Heildin,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Heilden, 

ratione  nove  provisionis  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  primi  anni 
eiusdem  ecclesie  1 5  flor. 

Item  recepi  a  Gobelino  de  Langeuache,  rectore  capelle  in  Brouwenrode, 

ratione  permutationis  facte  per  ipsum,  pro  mediis  fructibus  primi  anni 
eiusdem  ac  de  indebite  perceptis  22  flor. 

Item  recepi  ab  Hermanno  de  ßreydemar,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 
Vrechen,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  pro  mediis  fructibus 
primi  anni  eiusdem  22  flor. 

Item  recepi  a  Marquardo  de  Susato,  canonico  Sancti  Georgii  Colo- 

niensis, ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  canonicatu  et  pre- 
benda sua  ibidem  pro  mediis  fructibus  eorundem  20  flor. 

Summa   ,     .     123  flor. 
Fol.  6ß. 

Item  recepi  ab  Ada  de  Aldenrode,  nunc  rectore  parrochialis  ecclesie  in 

Vrechen,  ratione  permutationis  facte  per  ipsum  pro  mediis  fructibus 
eiusdem  35  flor. 

Item  recepi  ab  Adolpho  de  Meschedin,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 

Dromele,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  ecclesia  pro 

mediis  fructibus  primi  anni,  et  de  indebite  perceptis  25  flor. 
Item  recepi  a  Roperto  de  Tilia,  rectore  parrochiahs  ecclesie  in  Prato, 

ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  ecclesia  pro  mediis  fructibus 
primi  anni  eiusdem  ecclesie  8  flor. 

Item  recepi  a  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Stubele,  ratione  cuiusdam 

provisionis  olim  facte  lohanni  de  Lubeke  pro  mediis  fructibus  eius- 
dem ecclesie  8  flor. 

Item  recepi  ab  Anania  de  Berka,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Wamel, 
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ratione  confirmationis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  mediis  fructibus 

primi  anni  eiusdem  35  ̂or. 
Summa   1 1 1  flor. 

Fol.  6ß  '•. 
Item  recepi  a  domino  decano  ecclesie  sancti  Andree  Coloniensis  ra- 

tione permutationis  dicti  decanatus  per  ipsum  fiicte  pro  mediis  fruc- 
tibus eiusdem  60  flor. 

Item  recepi  ab  eodem  ratione  provisionis  sibi  flicte  de  prepositura,  ca- 
nonicatu  et  pr ebenda  ecclesie  sancti  Kunberti  Coloniensis  pro 
mediis  fructibus  primi  anni  eorundem  45  flor. 

Item  recepi  ab  eodem  ratione  provisionis  canonicatus  et  prebende  ecclesie 
sancti  Andree  Coloniensis  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  primi 
anni  eorundem  25  flor. 

Item  recepi  a  Conrado  de  Leginch,  olim  rectore  parrochialis  ecclesie  in 

Bertistorp,  ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  con- 
ventione  fructuum  indebite  perceptorum  eiusdem  ecclesie  ad  bonam 

computatorum  25  flor. 

Item  recepi  a  domino  Thoma  de  Septemfontibus,  preposito  ecclesie  beate 
Marie  ad  gradus  Colonien.,  ratione  provisionis  sibi  facte  de  eadem 

pro  mediis  fructibus  primi  anni  eiusdem  prepositure  100  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Paff'erode,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Syberg, 
ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  mediis  fructibus 
primi  anni  eiusdem  ecclesie  60  flor. 

Et^  ostendit  quitantiam  sub  sigillo  scolastici  sancti  Gereonis  de  20  flor. 
ratione  conventionis  super  fructibus  indebite  perceptis. 

Summa   315  flor. 
Fol.  64. 

Item  recepi  a  Gerhardo  Gyr,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Nüenkirchen 

in  der  Binnen,  ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro 
mediis  fructibus  eiusdem  ecclesie  primi  anni  22  flor. 

Item  recepi  a  Gerdungho,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Goch,  ratione 
nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  primi 
anni  eiusdem  ecclesie  .     63  flor. 

Item  recepi  a  domino  lohanne  dicto  Pail,  rectore  parrochialis  ecclesie 

sancte  Marie  Tulpetensis,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  pro 
mediis  fructibus  primi  anni  dicte  ecclesie  sue  58  flor. 

Item  recepi  ab  executoribus  quondam  domini  Constantini  de  Cornu,  pre- 
positi  beate  Marie  ad  gradus,  quos  ipse  in  testamento  suo  Ca- 

mera apostolice  legavit  3  flor. 

Item  recepi  a  Theoderico  de  Astberg,  rectore  parrochiaHs  ecclesie  in  Moers e, 

ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  mediis  fructibus 
primi  anni  eiusdem  36  flor. 

Summa   182  flor. 

•  Am  Rande:  »Nota«. 
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Fol.  64  V. 

Item  reccpi  a  Bertholdo  de  SwansbüUe,  canonico  ecclesie  Assendensis, 

ratione  provisionis  sibi  facte   de  canonicatu   et   prebenda   sua   ibidem 

pro  mediis  fructibus  primi  anni  eorundeni  15  flor. 

Item  recepi  a  Henrico  dicto  Busch,  canonico  Sancti  Severini  Colo- 
niensis,  ratione  provisionis  seu  confirmationis  sibi  facte  de  canoni- 

catu, prebenda  ac  ferculo  ibidem  pro  mediis  fructibus  eorundem 

36  flor. 
Item   recepi   a  rectore   capelle  in  Bedenkusen   ratione   provisionis   dicte 

capelle  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  primi  anni  eiusdem  2  flor. 

Item   recepi   a  Margmanno,   rectore   parrochialis   ecclesie   in  Hergardin, 

ratione  permutationis  per  ipsum  facte  pro  mediis  fructibus  primi  anni 
dicte  ecclesie  28  flor. 

Item  recepi  a  Ryquino  Vpenorde,  canonico  ecclesie  sanctorum  Aposto- 
lorum  Colonien.,   ratione   provisionis   sibi   facte   de  canonicatu   et 

prebenda  sua  ibidem  pro  mediis  fructibus  primi  anni  eorundem    18  flor. 
Summa   99  flor. 

Fol.  6j. 

Item  recepi  a  lohanne  Aduocati,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Comern, 

ratione  nove  provisionis  dicte  ecclesie  sibi  focte  pro  mediis  fructibus 
primi  anni  eiusdem  ecclesie  22  flor. 

Item  recepi  ab  Adolpho,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Erkerode,  ratione 

provisionis  sibi  facte  de  dicta  ecclesia  pro  mediis  fructibus  primi  anni 
eiusdem  25  flor. 

Item  recepi  a  domino  Conrado   de   Leten,  preposito   Sancti  Kunberti 

Coloniensis,  ratione  permutationis  flicte  per  ipsum  pro  mediis  fruc- 
tibus primi  anni  eiusdem  prepositure  45  flor. 

Item  recepi  a  domino  episcopo  Colmensi,  quos  ipse  sustulit  Camere  apo- 
stolice  competentes,  videlicet  a  domino  lohanne  dicto  Loils,   decano 

Xantonensi,  ratione  provisionis  dicti  decanatus  sui  pro  mediis  fruc- 
tibus primi  anni  20  flor. 

Item  idem  dominus  Colmensis  presentavit  michi  ex  parte  Marsilii,  canonici 

ecclesie  sancti  Georgii  Coloniensis,  pro  mediis  fructibus  canoni- 
catus  et  prebende  eiusdem  20  flor. 

Item   idem  dominus  Colmensis   presentavit  michi  ex  parte   rectoris  parro- 
chialis {ecclesie)  in  Benrode,   ratione  permutationis  facte  per  ipsum 

rectorem   de  dicta   sua  ecclesia   pro  mediis   fructibus  primi  anni  eius- 
dem ecclesie  30  flor. 

Summa   162  flor. 

Fol.  6;'-. 
Item  recepi  a  Hermanno  de  Summo,   scolastico  ecclesie   sancti  Andree 

Coloniensis,  ratione  provisionis  sibi  facte  pro  mediis  fructibus  primi 

anni  eiusdem  scola
stari

e  

7  ̂̂ ^- 
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Item  recepi  a  lohanne  de  Xantis,  canonico  Sancti  Severini  Colonien- 
sis,  ratione  conlirmationis  sibi  facte  de  canonicatu  et  prebenda  suis 

ibidem  pro  mediis  fructibus  primi  anni  25  flor. 
Item  recepi  a  lohanne  de  Xantis,  olim  decano  ecclesie  sancti  Severini 

Coloniensis,  ratione  confirmationis  dicti  sui  decanatus  sibi  facte 

pro  mediis  fructibus  primi  anni  eiusdem  25  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Populo,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Cunix- 
uelt,  ratione  nove  provisionis  sibi  facte  de  dicta  ecclesia  pro  mediis 
Iructibus  primi  anni  eiusdem  ecclesie  30  flor. 

Item  recepi  a  Theoderico  de  Pauone,  thesaurario  ecclesie  sancti  An- 

dree  Coloniensis,  ratione  jprovisionis  sibi  facte  pro  mediis  fruc- 

tibus primi  anni  canonicatus,  prebende  et  thesaurarie  suorum^  ibidem 
60  flor. 

Summa   147  flor. 
Fol.  66. 

Item  recepi  ab  Arnoldo  dicto  Buschman,  rectore  vicarie  sancti  Stephani 

ecclesie  Coloniensis,  ratione  confirmationis  sibi  facte  de  dicta  vi- 
caria  pro  mediis  fructibus  eiusdem  13  flor. 

Item  recepi  a  Gerhardo,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  Hörne,  ratione 

provisionis  olim  facte  Gobelino  de  Berka  tunc  eiusdem  ecclesie  rec- 
tori  pro  mediis  fructibus  eiusdem  14  flor. 

Item  recepi  a  Telmanno  Danielis,  rectore  parrochiaHs  ecclesie  in  Berghe 

prope  Vryshem,  ratione  provisionis  sibi  facte  de  dicta  ecclesia  sua 
pro  mediis  fructibus  primi  anni  eiusdem  26  flor. 

Item  recepi  a  Winando  de  Hengebach,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 

Berghe  prope  Nydeghin,  ratione  nove  provisionis  sibi  flicte  de 
dicta  sua  ecclesia  pro  mediis  fructibus  primi  anni  eiusdem  ecclesie 

27  flor. 
Summa   80  flor. 

Fol.  66^- 

Item  recepi  a  Winando  de  Berghem,  rectore  parrochialis  ecclesie  in  P in- 
st orp,  ratione  confirmationis  dicte  ecclesie  sibi  facte  pro  mediis 

fructibus  primi  anni  eiusdem  12  flor. 

Item  recepi  a  domino  Wilhelmo  Schilling,  decano  ecclesie  sancti  Cassii 
Bunnensis,  ratione  provisionis  decanatus  sui  facte  sibi  pro  mediis 
fructibus  primi  anni  eiusdem  decanatus  40  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Essendis  alias  de  Fossa,  canonico  ecclesie  beate 

Marie  ad  gradus  Colonien.,  ratione  provisionis  sibi  facte  de  ca- 
nonicatu  et  prebenda  ibidem  pro  mediis  fructibus  primi  anni  eorundem 

16  flor. 

Summa           68  flor. 

Summa  usque  huc  2015  flor. 

'  In  der  Handschrift:  »sui«. 

330  Kollektorie  1560— 1364. 

Fol.  6j. 

Nütandum  quod  hec  sunt  recepta  et  coUecta  per  me  Florencium  de  Weuel- 
kouen,  subdecanum  Coloniensem,  apostolice  sedis  nuncium  et  collec- 
torem  per  civitatem  et  diocesim  Colonien.  fructuum  primi  anni 
beneficiorum  ratione  conventionum,  provisionum,  confirmationum  et 

permutationum  Camere  apostolice  competentium  a  ly-^  die  Septembris 
anno  Domini  1361  iisque  in  hanc  diem,  videlicet  27^111  diem  mensis 
Februarii  anno  Domini  64  pontificatus  sanctissimi  in  Christo  patris 

et  domini  nostri  domini  Urbani  pape  V  anno  secundo. 

In  primis  recepi  a  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Roiding  pro  mediis 
fructibus  primi  anni  dicte  ecclesie  sue  ratione  provisionis  Camere 
apostolice  competentibus  ijflor. 

Item  recepi  a  domino  lohanne  de  Griftone,  decano  ad  gradus  Colonien. 

pro  mediis  fructibus  canonicatus  et  prebende  suorum,  de  quibus  olim 

lohanni  dicto  Ryman  fuerat  provisum  die  ut  supra  10  flor. 

Item  recepi  a  Rutgero  de  Ramsberg,  canonico  Sosatiensi,  ratione  pro- 
visionis canonicatus  et  prebende  suorum  quos  olim  Lodewicus  Pape 

possidebat  28  flor. 
Item  recepi  a  Petro  dicto  Birkelin,  canonico  San  et  or  um  Apostolorum, 

pro  mediis  fructibus  canonicatus  et  prebende  suorum  ratione  perniu- 
tationis  (^Camere)  apostolice  competentibus  25  flor. 

Summa  istius  pagine  78  flor. 

Fol.  6yv, 

Item  recepi  a  Godefrido  de  Brankenhouen,  rectore  parrochialis  ecclesie  in 

Korentzig,  ratione  provisionis  pro  mediis  fructibus  Camere  apo- 
stohce  competentibus  34  flor. 

Item  recepi  a  rectore  altaris  beate  Marie  Vilicensis  ratione  provisionis 

Camere  apostolice  competentes  pro  mediis  fructibus  10  flor. 
Item  recepi  ab  Arnoldo  de  Leginch,  canonico  Sanctorum  Apostolorum, 

ratione  provisionis  pro  mediis  fructibus  Camere  apostolice  compe- 
tentibus 30  flor. 

Item  recepi  a  Petro  de  Limricke,  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Pyrne, 

pro  mediis  fructibus  ratione  nove  provisionis  (Camere  apostolice')  com- 
petentibus 62  flor. 

Item  recepi  a  Ludowico,  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Lublar,  ratione 
permutationis  pro  mediis  fructibus  Camere  apostolice  competentibus 

25  flor. Summa   161  flor. 
Fol.  6S. 

Item  recepi  a  Conrado  dicto  Benchenkamp,  canonico  Sosatiensi,  ratione 

nove  provisionis  de  canonicatu  et  prebenda  ibidem  pro  mediis  (fruc- 
tibus) Camere  apostolice  competentibus  20  flor. 

Item  recepi  a  dicto  Conrado,  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Dynkerin> 
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ratione  provisionis  pro  mediis  fructibus  Camere  apostolice  compe- 
tentibus  22  flor. 

Item  a  lohanne  dicto  Bynghe,  thesaurario  Bunnensi,  ratione  permu- 
tationis  pro  mediis  fructibus  Camere  apostolice  competentibus     20  flor. 

Item  recepi  a  Luberto  de  Dalen,  canonico  Sosati ensi,  ratione  provisionis 

canonicatus  et  prebende  suorum  pro  mediis  fructibus  Camere  apo- 
stolice competentibus  21  flor. 

Item  recepi  ab  Henrico  de  Buna,  canonico  Sosatiensi,  pro  mediis  fruc- 

tibus minoris  prebende  ratione  provisionis  Camere  apostolice  com- 
petentibus 5  flor. 

Summa   i   88  flor. 

Fol.  68". 

Item  recepi  a  domino  Telmanno  de  Hagene,  olim  canonico  ecclesie 
sancti  Andree  Colon iensis,  pro  mediis  fructibus  canonicatus  et 

prebende  ibidem  ratione  permutationis  Camere  apostolice  competen- 
tibus 40  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Ripperode,  canonico  Sanctorum  Aposto- 
lorum,  pro  mediis  fructibus  canonicatus  et  prebende  ibidem,  quos 
olim  dictus  Schilling  optinebat,  ratione  provisionis  Camere  apostolice 
competentibus  25  flor. 

Item  recepi  a  Gobelino  de  Kelse,  olim  canonico  ecclesie  sancti  Georii 

(sic^,  pro  mediis  fructibus  prebende  quam  Godefridus  de  Monte  ob- 
tincbat  ratione  provisionis  Camere  apostolice  competentibus      12  flor. 

Item  recepi  a  Gerlaco  de  Leginch,  olim  rectore  ecclesie  parrochialis  in 

Herginhen,  pro  mediis  fructibus  ecclesie  eiusdem  ratione  provisionis 
Camere  apostolice  competentibus  1 2  flor. 

Summa   89  flor. 
Fol.  69. 

Item  recepi  a  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Hurte  pro  mediis  fructibus 

Camere  apostolice  competentibus  8  flor. 
Item  recepi  a  lohanne,  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Dernauwe,  pro 

mediis  fructibus  ratione  provisionis  Camere  apostolice  competentibus 
IG  flor. 

Item  recepi  de  ecclesia  in  Holtzwilre  ratione  provisionis  olim  dicto 
Ouelacker  facte  pro  mediis  fructibus  Camere  apostolice  competentibus 

36  flor. Item  recepi  a  Marsilio  de  Clymen,  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Mil- 
lingen,  pro  mediis  fructibus  ratione  provisionis  Camere  apostolice 
competentibus  1 2  flor. 

Item  recepi  ab  executoribus  quondam  Wilhelmi  de  Greueroide,  canonici 
Werdensis,  pro  mediis  fructibus  canonicatus  et  prebende  sue  ratione 
confirmationis  Camere  apostolice  competentibus  18  flor. 

Sunmia   84  flor. 
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Fol.  6c)^\ 

Item   recepi  a  rcctore   ccclesie  parrochialis   in  Wcsben   pro   mediis   fruc- 

tibus dicte   ecclesie   ratione  pcrmutationis  Camere  apostolice  compe- 
tentibus  13  flor. 

Item  recepi  a  lohanne,  rectore  ecclesie  parrochialis  in  Geuppe,  pro  mediis 
fructibus  ratione  provisionis  Camere  apostolice  competentibus     25  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Tegeln,  olim  rcctorc  ecclesie  parrochialis  in 

Byrten,  pro  mediis  fructibus  ratione  nove  provisionis  ipsi  lohanni 
facte  Camere  apostolice  competentibus  25  flor. 

Item  recepi  a  rectore  ecclesie  parrochiaHs  in  Hppindorp  pro  mediis  fruc- 
tibus ratione  provisionis  Camere  apostolice  competentibus        16  flor. 

Summa   79  flor. 
Fol.  yo. 

Item  recepi  a  lohanne  de  Tegeln,  canonico  Xantensi,  pro  mediis  fruc- 
tibus canonicatus  et  prebende  sue  ratione  nove  provisionis  Camere 

apostolice  competentibus  16  flor. 

Item  recepi  a  domino  Gerhardo  de  Amerungen,  preposito  Sancti  Se- 
verini  Coloniensis,  pro  mediis  fructibus  dicte  prepositure  sue 

ratione  provisionis  Camere  apostohce  competentibus  124  flor. 

Item  recepi  a  Thoma  de  Dalen,  olim  rectore  ecclesie  parrochiaHs  in  Düren, 

pro  mediis  fructibus  ipsius  ecclesie  ratione  provisionis  sibi  facte  Ca- 
mere apostolice  competentibus  62  flor. 

Item  recepi  a  Telmanno  de  Greueroide,  canonico  Werdensi,  pro  mediis 

fructibus  canonicatus  et  prebende  sue  ratione  provisionis  Camere  apo- 
stolice competentibus  30  flor. 

Summa   232  flor. 

Fol.  yo^'. 
Item  recepi  a  Leone,  rectore  altaris  sancti  Dionisii  in  ecclesia  sancti 

Gereonis  Coloniensis,  pro  mediis  fructibus  ratione  provisionis  Ca- 
mere apostolice  competentibus  8  flor. 

Item  recepi  a  lohanne  dicto  Haynpman,  rectore  ecclesie  parrochialis  in 

Hoyngen,  pro  mediis  fructibus  ipsius  ecclesie  ratione  permutationis 

Camere  apostohce  competentibus  80  flor. 

Item  recepi  a  Wilhelmo  de  Ampla  lanua,  canonico  ecclesie  sancti  An- 
dree  Coloniensis,  pro  mediis  fructibus  canonicatus  et  prebende  sue 

ratione  permutationis  per  ipsum  Wilhelmum  facte  Camere  apostohce 
competentibus  35  flor. 

Item  recepi  ab  eodem  Wilhelmo  pro  mediis  fructibus  canonicatus  et  pre- 
bende predictorum  pro  mediis  fructibus  ratione  provisionis  Wilhelmo 

de  Zile  olim  facte  Camere  apostohce  competentibus  35  flor. 

Summa   158  flor. 

A 
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Fol.  yi. 

Item  recepi  a  decano  Sanctorum  Apostolorum  pro  niediis  fructibus 
decanatus  sui  ratione  provisionis  Camere  apostolice  competentibus 

40  flor. 
Summa  universalis  de  predictis  1009  flor. 

Item  prima  summa  universalis  2015  flor. 
Summa  istarum  duarum  summarum  3024  flor. 

Notandum  quod  ego  Florencius  de  Weuelkouen,  subdecanus  Coloniensis, 
coUector  Camere  apostolice  in  civitate  et  diocesi  Colonien.,  de  istis 

florenis  per  me,  ut  premittitur,  levatis  et  receptis  presentavi  et  per- 
solvi  personaliter  meis  sumptibus,  laboribus  et  expensis  ad  Cameram 

apostolicam  videlicet  domino  meo  domino  [episcopo  Nemausensi]* 

domini  nostri  pape  [thesaurario] '^  2015  flor.  prout  habeo  in  quitantia 
mea  super  hiis  habita  (et)  bene  aparebit.  Actum  et  persolutum  Avinione 

[die  secunda  mensis  Decembris]  sub  anno  Domini  millesimo  trecen- 
tesimo  sexagesimo  primo. 

Item  ego  Florencius  predictus  dedi  et  persolvi  domino  Sygero  de  Novo 

Lapide,  decano  ecclesie  sancti  Servatii  Traiectensis  [Leodiensis  dio- 
cesis],  in  provincia  Coloniensi  Camere  apostolice  coUectori,  octingentos 
et  quinquaginta  florenos  [de  Alamannia]  nomine  Camere  predicte 

recipienti,  prout  habeo  et  bene  apparebit  per  quitanciam  suam  michi 

super  premissis  traditam.  Actum  et  persolutum  7a  die  mensis  Fe- 
bruarii  sub  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  sexagesimo  quarto 

in  domo  domini  Petri  Begonis,  apostolice  sedis  nuncii,  quam  infra 
emunitatem  (sie)  ecclesie  sanctorum  Apostolorum  Colonien.  inhabitat, 

presentibus  venerabilibus  viris  dominis  Petro  predicto,  Henrico  de 

Suderlande,  scolastico  ecclesie  sancti  Gereonis  Coloniensis,  magistro 

Gerhardo  Foeke  decano  Traiectensi  et  lohanni  (sie)  de  Castro,  cano- 
nico  Sancti  Gereonis  predicti,  et  aliis  testibus  quampluribus  fidedignis 
ad  premissa  vocatis. 

Fol.  yi  f. 

Item  dedi  predicto  domino  Petro  Begonis  centum  florenos  [de  Alamannia] 
nomine  Camere  apostolice  antedicte  a  me  recipienti,  prout  habeo  in 

littera  sua  super  hiis  michi  tradita  (et)  bene  apparebit. 

Item  dedi  domino  Guidoni  de  Cruce,  apostolice  sedis  nuncio  ad  regna 

Dacie  et  Swecie  [misso],  quinquaginta  florenos  [de  Alamannia]  dicenti'^ 
se  non  habere  expensas  sufficientes  unde  posset  conplere  negotia 

Camere  apostolice  sibi  commissa,  prout  habeo  et  bene  apparebit  per 

*  Johannes  de  Blaudiaco  (Blauzac),  Kardinalbischof  von  S.  Sabina  19.  September 
1361.  —  Die  in  diesem  Teile  eingeklammerten  Worte  stehen  am  Rande;  was  im  Texte 
stand,  ist  wegradiert. 

-  »thesaurario«  steht  am  Rande,  an  Stelle  des  durchstricheuen  Wortes  »camerario« 
im    Texte. 

^  In  der  Handschrift:  »dicens«. 

334  Kollektorie  1360 — 1364. 

litteram  suam  michi  traditam.  Actum  Colonie  5a  die  mensis  Dc- 
cembris  sub  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  sexagesimo  tercio. 

Summa  secunda  mille  flor. 

Et  sie  restant  adiiuc  9  flor.  de  ultima  summa  de  quibus  satisfaciam. 

Insuper  sciendum  est,  quod  ego  Florencius  predictus  a  tempore  quo  dictum 
officium  coUectorie  incepi,  videlicet  ab  anno  Domini  1360  et  antea, 

exposui  plus  quam  centum  et  quinquaginta  florenos  circa  advocatos 

et  procuratores  necessarios  [et  cursores  et  nuncios  mittendos  ad  Flan- 
driam,  ad  Traiectum  et  alibi  ubi  necesse  erat]  ad  dictum  officium, 

quos  non  computavi  nee  defalcavi  ob  reverentiam  sedis  apostolice,  ac 
ctiam  tenui  unum  clericum  in  domo  mea  bene  per  quattuor  annos 

ob  nullam  aliam  causam  nisi  ad  extorquendum  istas  pecunias,  quas 

cum  non  modica  difficultate  hactenus  acquisivi,  cum  huiusmodi  ne- 
gotia  amplius  non  fuerunt  visa  nee  audita  in  partibus  nostris:  super 
quibus  Omnibus  et  singulis  contemplationi  domini  nostri  pape  ae  pie 
memorie  et  reeordationi  dominorum  meorum  de  Camera  me  semper 

refero  loeo  et  tempore  reeordandum. 

Item  summa  expositorum  per  me  excepto  clerico  quem  tenui  et  nutrivi 

circa  quatuor  annos  pro  officio  isto  150  flor. ^ 

Aus  der  Serie  »Introitus  et  exitusx  im  Vatik.  Archiv. 

Num.  2^4.  Fol.  27.  Dasselbe  Nutn.  2^y.  Fol.  ip. 

i)6i,  Dezember  2.  —  Anno,  indictione  et  pontificatu  quibus  supra  (1361) 
die  secunda  mensis  Decembris  recepti  fuerunt  a  domino  Florentio 

de  Weuelinchouen,  subdecano  ecclesie  Coloniensis  ac  eollectore  apo- 
stolice in  civitate  et  diocesi  Colonien.  specialiter  deputato,  de  pecuniis 

per  eum  receptis  et  levatis  in  dieta  sua  collectoria  ad  dominum  no- 
strum  papara  et  suam  Cameram  apostolicam  pertinentibus,  ipso  eollec- 

tore manualiter  assignante  lyijflor. ; 

et  per  manus  Lambert!  Lambertesqui  de  societate  Albertorum  anti- 
quorum  de  Florentia  habitatoris  Avinionensis  solvente  300  flor. 
Et  sie  sunt  in  summa                                                         2015  flor.  fort.